UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE APOIO PSICOSSOCIOPEDAGÓGICO

PROGRAMA DE APOIO ACADÊMICO ESPECÍFICO – PAAE

Edital 15/2019-PROEG - Resultado Final

O Departamento de Apoio Psicossociopedagógico (DAPSI) da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará-Unifesspa, torna público o RESULTADO FINAL da

seleção de bolsista apoiador para atuar junto ao Programa de Apoio Acadêmico

Específico (PAAE), edital 15/2019-PROEG.

 FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO POSIÇÃO

Denny de Oliveira Silva Classificado 1°

Ygor Ruas Batista Classificado 2°

Rodrigo Adami Ribeiro Classificado 3º

 FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO POSIÇÃO

Bianca Santana dos Santos Classificada 1°

Os discentes selecionados para serem apoiadores devem entregar até o dia 02 de abril, no

DAPSI, a documentação necessária para a sua contratação.

Marabá/PA, 26 de março de 2019.